
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  

 

П Р И К А З 

 

 

28.08.2017 г.    г. Троицк    № 17-ст. 

 

О зачислении в число обучающихся первого курса  
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр, утвержденных Министерством 

образования и науки Российской Федерации, правил приема в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

на 2017-2018 учебный год от 30.09.2016 года, результатов вступительных испытаний и решения 

приемной комиссии от 28.08.2017 года, приказываю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: 

 

Институт агроинженерии 

 

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Сакулин Алексей Владиславович 158 ЕГЭ 

2.  Халилов Вадим Ильдарович 147 ЕГЭ 

3.  Фоминых Данил Дмитриевич 138 ЕГЭ 

4.  Гладских Максим Андреевич 137 ЕГЭ 

 

Направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Генрих Владислав Витальевич 144 ЕГЭ 

2.  Смолин Михаил Дмитриевич 133 ЕГЭ 

3.  Карачев Александр Александрович 125 Тестирование 

 

Направление 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства 

Специалитет 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Примаченко Николай Игоревич 190 Тестирование 

2.  Худяков Константин Андреевич 147 ЕГЭ 

3.  Шаров Андрей Николаевич 144 ЕГЭ 

4.  Хомутов Данила Николаевич 140 ЕГЭ 



Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Колташев Илья Анатольевич 131 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Хисматуллин Линар Ринатович 136 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Хакимжанов Владислав Русланович 141 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Альмухаметова Диляра Вадимовна 137 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Ледовских Виталий Михайлович 146 ЕГЭ 

2.  Неустроев Александр Сергеевич 141 ЕГЭ 

3.  Астаев Михаил Алексеевич 137 ЕГЭ 

4.  Дроботенко Анатолий Игоревич 136 ЕГЭ 

5.  Сафронов Кирилл Игоревич 136 ЕГЭ 

6.  Зарипов Алексей Андреевич 134 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Бойченко Константин Андреевич 134 ЕГЭ 

 

  



Направление 38.03.01 Экономика 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Савинцева Ольга Вячеславовна 191 ЕГЭ 

2.  Ковальчук Анастасия Сергеевна 188 ЕГЭ 

3.  Гончарова Елена Константиновна 183 ЕГЭ 

4.  Кислицина Надежда Михайловна 181 ЕГЭ 

5.  Кепин Сергей Юрьевич 179 ЕГЭ 

6.  Галеева Алсу Радиковна 178 ЕГЭ 

7.  Горбенко Анастасия Витальевна 177 ЕГЭ 

8.  Катунина Юлия Сергеевна 174 ЕГЭ 

9.  Прокопьев Федор Олегович 173 ЕГЭ 

10.  Хакимова Эльвина Раильевна 161 ЕГЭ 

11.  Полькин Степан Сергеевич 159 ЕГЭ 

12.  Горбунов Андрей Евгеньевич 157 ЕГЭ 

13.  Раупов Константин Гумарович 156 ЕГЭ 

14.  Функ Полина Викторовна 154 Тестирование 

15.  Брусницын Игорь Евгеньевич 151 ЕГЭ 

 

Направление 38.03.02 Менеджмент 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Мамаева Софья Игоревна 198 ЕГЭ 

2.  Куренкова Влада Вячеславовна 187 ЕГЭ 

3.  Бородина Алена Андреевна 179 ЕГЭ 

4.  Григоренко Маргарита Сергеевна 174 Тестирование 

5.  Перепелюков Эдуард Константинович 170 ЕГЭ 

6.  Анашко Виталий Павлович 158 ЕГЭ 

7.  Страшникова Ксения Андреевна 142 ЕГЭ 

8.  Петрова Ксения Владиславовна 135 ЕГЭ 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2017 года в число обучающихся 1 курса заочной формы обучения 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: 

 

Институт ветеринарной медицины 

 

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Исламзаде Гасан Чингиз оглы 171 Тестирование 

2.  Табулдина Ольга Сергеевна 118 Тестирование 

3.  Безматерных Анастасия Дмитриевна 114 Тестирование 

4.  Амамбаева Алия Бекбулатовна 104 Тестирование 

 

Направление 36.03.02 Зоотехния  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Замятин Александр Сергеевич 122 Тестирование 



2.  Гневышев Иван Юрьевич 111 Тестирование 

3.  Показаньев Станислав Игоревич 111 Тестирование 

4.  Зайнутдинова Гульнара Раисовна 105 Тестирование 

5.  Падалка Ирина 104 Тестирование 

 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  

Специалитет 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Филипенко Наталья Михайловна 166 Тестирование 

2.  Гащук Виктория Владимировна 140 Тестирование 

3.  Братчикова Полина Витальевна 120 Тестирование 

4.  Крипакова Евгения Сергеевна 112 Тестирование 

5.  Джандыгова Юлия Михайловна 111 Тестирование 

6.  Тобылбаева Жанна Нурлыбековна 110 Тестирование 

7.  Туксабинова Марья Ильбаевна 108 Тестирование 

8.  Молотилкин Игорь Владимирович 106 Тестирование 

9.  Оспанова Эльвира Жакслыковна 105 Тестирование 

 

Направление 38.03.07 Товароведение 

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Стоянова Виктория Игоревна 173 Тестирование 

2.  Леверенц Максим Анатольевич 147 Тестирование 

3.  Лапина Елена Владимировна 143 Тестирование 

4.  Петрова Анна Игоревна 140 ЕГЭ 

5.  Ведерников Максим Олегович 130 Тестирование 

6.  Кузнецова Екатерина Петровна 109 Тестирование 

 

Институт агроинженерии 

 

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Абзалилова Альбина Муратовна 222 Тестирование 

2.  Букреев Юрий Сергеевич 201 Тестирование 

3.  Гусев Владислав Викторович 183 Тестирование 

4.  Ташкинов Евгений Олегович 182 Тестирование 

5.  Вавилин Иван Сергеевич 180 Тестирование 

6.  Музаев Алексей Рауфович 180 Тестирование 

7.  Латышов Алексей Викторович 178 Тестирование 

8.  Зайцев Матвей Алексеевич 176 Тестирование 

9.  Лозянов Василий Александрович 171 Тестирование 

10.  Урычев Павел Валерьевич 171 Тестирование 

11.  Дюсьмикеев Роман Сергеевич 170 Тестирование 

12.  Борозинец Дмитрий Сергеевич 169 Тестирование 

13.  Юрбагишев Руслан Радикович 168 Тестирование 

14.  Файзрахманов Виталий Маратович 167 Тестирование 

15.  Курманов Зуфар Уразбаевич 166 Тестирование 

16.  Зарубин Виталий Алексеевич 165 Тестирование 



17.  Николаев Никита Витальевич 162 Тестирование 

18.  Четвертак Тарас Сергеевич 162 Тестирование 

19.  Рокицкий Николай Альбертович 159 Тестирование 

20.  Фаизов Дмитрий Вадимович 158 Тестирование 

21.  Гафаров Ришат Фаритович 157 Тестирование 

22.  Зайцева Наталья Владимировна 148 Тестирование 

23.  Игнатюк Сергей Алимович 146 Тестирование 

24.  Казанцев Дмитрий Витальевич 144 Тестирование 

25.  Маточкин Иван Александрович 143 Тестирование 

26.  Дубинин Михаил Алексеевич 137 Тестирование 

27.  Макарова Юлия Сергеевна 131 Тестирование 

28.  Нургалеев Валихан Асылканович 129 Тестирование 

29.  Высоцкий Евгений Иосифович 127 Тестирование 

30.  Шиндерук Илья Владимирович 126 Тестирование 

31.  Налетов Дмитрий Владимирович 125 Тестирование 

32.  Ремизова Ксения Денисовна 124 Тестирование 

33.  Кочкин Антон Петрович 123 Тестирование 

34.  Сайфуллин Идрис Фанилевич 123 Тестирование 

35.  Яковлев Алексей Валерьевич 122 Тестирование 

36.  Чуданов Илья Владимирович 121 Тестирование 

37.  Казакова Виктория Васильевна 119 Тестирование 

38.  Иванов Александр Владимирович 118 Тестирование 

39.  Тыркало Андрей Александрович 111 Тестирование 

40.  Тараканов Дмитрий Витальевич 110 Тестирование 

41.  Лобанков Дмитрий Владимирович 109 Тестирование 

42.  Истомин Павел Артемович 104 Тестирование 

43.  Лебедев Максим Андреевич 104 Тестирование 

44.  Сумин Дмитрий Викторович 104 Тестирование 

 

Направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Заплатина Наталья Семеновна 182 Тестирование 

2.  Павлов Владислав Андреевич 170 Тестирование 

3.  Шпак Владислав Александрович 166 Тестирование 

4.  Тарасов Алексей Геннадьевич 164 Тестирование 

5.  Хабибуллин Альфред Маратович 155 Тестирование 

6.  Субачев Михаил Сергеевич 148 Тестирование 

7.  Долгова Алина Николаевна 147 ЕГЭ 

8.  Курилов Владимир Юрьевич 144 Тестирование 

9.  Бухарин Андрей Андреевич 140 Тестирование 

10.  Ахмедьянов Шамиль Наилевич 138 Тестирование 

11.  Любимов Юрий Александрович 109 Тестирование 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Детков Евгений Владимирович 190 Тестирование 

2.  Альмамбетов Евгений Сергеевич 181 Тестирование 

3.  Доронин Александр Владимирович 179 Тестирование 

4.  Воронков Дмитрий Олегович 175 Тестирование 



5.  Родин Станислав Сергеевич 174 Тестирование 

6.  Алексеев Александр Михайлович 173 Тестирование 

7.  Алексеева Елена Александровна 169 Тестирование 

8.  Мухачёв Егор Олегович 169 Тестирование 

9.  Бегеба Антон Олегович 168 Тестирование 

10.  Цыпин Игорь Олегович 166 Тестирование 

11.  Лугманов Денис Флорисович 157 Тестирование 

12.  Зюзин Иван Сергеевич 156 Тестирование 

13.  Серажитдинов Ринат Миндегалеевич 156 Тестирование 

14.  Кирханов Александр Олегович 155 Тестирование 

15.  Сапрыкин Александр Владимирович 155 Тест., ЕГЭ 

16.  Блинков Евгений Анатольевич 154 ЕГЭ 

17.  Валиев Рифат Ринатович 154 Тестирование 

18.  Садыков Артур Марисович 154 Тестирование 

19.  Клюшник Богдан Александрович 153 ЕГЭ 

20.  Шулдяков Егор Сергеевич 153 Тестирование 

21.  Омельченко Юрий Владимирович 152 Тестирование 

22.  Круглов Сергей Евгеньевич 151 Тестирование 

23.  Иксанов Марсель Валетьянович 149 Тестирование 

24.  Аймухаметов Артур Макжанович 148 Тестирование 

25.  Бобрик Павел Сергеевич 146 ЕГЭ 

26.  Ведерников Григорий Николаевич 141 Тест., ЕГЭ 

27.  Милицкий Евгений Юрьевич 141 ЕГЭ 

28.  Утробин Сергей Александрович 141 Тестирование 

29.  Власов Игорь Виталиевич 140 Тестирование 

30.  Баженов Егор Валерьевич 139 Тестирование 

31.  Гордеева Ольга Николаевна 128 Тестирование 

32.  Зырянова Валентина Юрьевна 128 Тестирование 

33.  Моторин Родион Владиславович 128 ЕГЭ 

34.  Брусков Максим Михайлович 127 Тестирование 

35.  Рагушин Александр Андреевич 126 Тестирование 

36.  Семенцов Роман Сергеевич 124 Тестирование 

37.  Бугров Иван Константинович 123 ЕГЭ 

38.  Махмутов Данис Салимьянович 122 Тестирование 

39.  Чистяков Владимир Сергеевич 118 Тестирование 

40.  Биктуров Раяс Валерьянович 116 Тестирование 

41.  Шатров Павел Вячеславович 115 Тестирование 

42.  Абдулвалеев Ринар Шамильевич 113 Тестирование 

43.  Томилова Нина Ивановна 113 Тестирование 

44.  Чекин Даниил Алексеевич 111 ЕГЭ 

45.  Ахмедьянов Данил Гаделевич 110 Тестирование 

46.  Лосев Александр Владимирович 110 Тестирование 

47.  Поздеев Игорь Алексеевич 109 Тестирование 

48.  Лебедев Андрей Геннадьевич 108 Тестирование 

49.  Гайдак Никита Юрьевич 104 Тестирование 

50.  Мамаев Тимур Робертович 104 Тестирование 

 

Направление 38.03.01 Экономика 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Соловьёв Данила Эдуардович 223 Тестирование 

2.  Иванов Максим Витальевич 201 Тестирование 

3.  Муштаева Ксения Владимировна 194 Тестирование 



4.  Перкова Наталья Александровна 180 Тестирование 

5.  Родионов Александр Юрьевич 155 Тестирование 

6.  Панюкова Ксения Олеговна 144 Тестирование 

7.  Соколова Марина Андреевна 135 Тестирование 

8.  Бабакаева Ирина Викторовна 129 Тестирование 

9.  Мельникова Светлана Михайловна 129 Тестирование 

10.  Бутюгина Ирина Романовна 123 Тестирование 

11.  Сыскова Татьяна Александровна 116 Тестирование 

 

Направление 38.03.02 Менеджмент 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Гончар Александра Дмитриевна 184 Тестирование 

2.  Коновалов Сергей Валерьевич 153 Тестирование 

3.  Харлов Александр Сергеевич 137 Тестирование 

4.  Шабалина Анна Владимировна 131 Тестирование 

5.  Микерина Дарья Александровна 125 Тестирование 

6.  Костенко Александр Витальевич 120 Тестирование 

7.  Стрижов Вячеслав Александрович 117 Тестирование 

 

Направление 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Крутикова Дарья Валерьевна 166 Тестирование 

2.  Старунова Валерия Александровна 165 ЕГЭ 

3.  Фукалова Людмила Андреевна 161 Тестирование 

4.  Новоселова Виктория Витальевна 157 ЕГЭ 

5.  Полохин Андрей Павлович 143 Тестирование 

6.  Абулгазин Ришат Хидиятович 142 Тестирование 

7.  Хисматуллина Юлия Рафаэлевна 123 Тестирование 

 

Институт агроэкологии – филиал ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

 

Направление 35.03.04 Агрономия 

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Александров Владимир Борисович 183 Тестирование 

2.  Барыкин Константин Борисович 177 Тестирование 

3.  Чубарева Ирина Сергеевна 170 Тестирование 

4.  Бояркина Надежда Валерьевна 158 Тестирование 

5.  Павлова Ольга Викторовна 157 Тестирование 

6.  Мещерякова Мария Александровна 152 Тестирование 

7.  Замятина Анна Дмитриевна 135 Тестирование 

8.  Боязитова Евгения Олеговна 120 Тестирование 

9.  Марченко Николай Сергеевич 117 Тестирование 

10.  Федорова Лариса Николаевна 117 Тестирование 

11.  Козлов Кирилл Константинович 115 Тестирование 

12.  Меньщикова Оксана Александровна 114 Тестирование 

13.  Ганджов Шамшод Амирхонович 112 Тестирование 

14.  Толмачёв Анатолий Сергеевич 109 Тестирование 




	Приказ 17ст. от 28.08.2017 По договору ЮУрГАУ (бак,спец)
	ПРИКАЗ 17-ст



